
初夏を迎え、緑も一段と濃さを増してきました。皆様におかれまして

はますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第２１回明野小学校大運動会を来る６月１４日（土）９時００分

より本校グラウンドにおいて実施します。

日頃の学習の成果を力一杯発揮しようと、熱心に取り組んできた子供

たちの姿を是非ご覧いただきたくご案内申し上げます。

平成 26年６月６日
苫小牧市立明野小学校 校長 岡部 吉則

明 野 小 学 校 PTA 会長 高尾 宣慶

会 場 図

校地内は全面禁煙・火気厳禁です。ペット(犬や猫など)を校地内に入れ
ないようにお願いします。

平成26年6月14日（土）9:00∼
（雨天順延）

苫小牧市立明野小学校



№ 種別 学年 種　　目　　名 回数 時刻 № 種別 学年 種　　目　　名 回数 時刻

1 個・短 ５年 １００メートル走 11 9:20 1 団体 ５年 幌内川下り 1 13:00

2 個・短 １年 ６０メートル走 10 2 個・運 ４年 ちょっと拝借いたします！ 13

3 個・短 ２年 ６０メートル走 11 3 団体 ６年 全員リレー 1

4 個・短 ４年 ８０メートル走 13 4 団体 ３年 ナイスキャッチ 1

5 個・短 ３年 ８０メートル走 11 5 選手リレー 4～6年 高学年選手リレー 1

6 個・短 ６年 １００メートル走 13

7 リズム 1・2年 ようかい体操第一 1 10:30

8 団体 ４年 明野タイフーン 1

9 個・運 ３年 じゃんけんぽん！ 11

10 団体 １年 玉入れ 1

11 団体 ２年 大玉ころがし 1

12 表現 5・6年 組体操 1

13 選手団体 全 つな引き 2

14 選手リレー 1～3年 低学年選手リレー 1

◆ ◇ ◆ プ ロ グ ラ ム ◆ ◇ ◆
＜午前の部＞ ＜午後の部＞

ここにのせてある時刻は、おおよその時刻です。進行上、前後することがあります
ので、あらかじめご承知おきください。

開会式
＊入場行進
①開式のことば

②校歌斉唱
③優勝旗返還
④学校長あいさつ

⑤PTA会長あいさつ
⑥児童会会長あいさつ
⑦応援合戦
⑧閉式のことば

閉会式
＊入場（３年以上）
①開式のことば
②成績発表

③優勝旗・準優勝杯授与

④児童会副会長あいさつ
⑤学校長あいさつ
⑥閉式のことば

一人の全力・みんなの協力
力を合わせ優勝を目指そう！

児童会テーマ


